Machala, 25 de febrero de 2016

Sr.
JORGE LUIS CARRILLO PARDO
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, tengo el agrado de comunicarle, que en la Junta Universal de Accionistas de la Compañía ALMACENES ELECTROMART SOCIEDAD ANÓNIMA ELECTROMARTSA., celebrada el día de hoy 25 de febrero del 2016, resolvió elegirlo a Ud. para que ejerza las funciones de GERENTE GENERAL, ejerciendo la representación legal, judicial y extrajudicial, por el período de DOS AÑOS con las facultades y atribuciones señaladas en el Art. 29 del Estatuto de Constitución de la Compañía.

La compañía denominada ALMACENES ELECTROMART SOCIEDAD ANÓNIMA ELECTROMARTSA, se constituyó mediante Escritura Pública otorgada en la Notaría Sexta del Cantón Machala, el día 21 de marzo del 2014, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el día 10 de abril del 2014 con el Número de inscripción 104, con el número de repertorio 1218.

Reiterándole a usted mis sinceras felicitaciones por su acertada elección, le agradeceré dejar expresa constancia de su aceptación al cargo conferido.

De usted atentamente,

ANA GABRIELA CARRILLO PARDO

PRESIDENTE

ACEPTO el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía ALMACENES ELECTROMART SOCIEDAD ANÓNIMA ELECTROMARTSA.

Machala, 25 de febrero de 2016

JORGE LUIS CARRILLO PARDO

C.C. 0704507821



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	758
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	01/03/2016
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	196
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	ALMACENES ELECTROMART SOCIEDAD ANONIMA
	ELECTROMARTSA
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	CARRILLO PARDO JORGE LUIS
IDENTIFICACIÓN	0704507821
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	2

2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 1 DÍA(S) DEL MES DE MARZO DE 2016

CARLOS MIGUEL GALLARDO HIDALGO

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÒN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48